ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 ноября 2024 года № 915-пп

Иркутск

Об утверждении распределения дотаций на премирование
муниципальных образований Иркутской области -  победителей
Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

в 2024 году

В соответствии со статьей 1384 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации
от 7 ноября 2024 года № 3167-р, руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

.1. Утвердить распределение дотаций на премирование муниципальных
образований Иркутской области -  победителей Всероссийского конкурса
«Лучшая муниципальная практика» в 2024 году (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 19 ноября 2024 года

№ 915-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ДО ТАЦ И Й  НА ПРЕМ ИРОВАНИЕ М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Х

ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ -  П ОБЕДИТЕЛЕЙ
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА

«ЛУЧШ АЯ М УНИ Ц ИП АЛЬН АЯ ПРАКТИКА» В 2024 ГОДУ

тыс. рублей
№
п/п Наименование муниципального образования Размер дотации

1 Ангарский городской округ Иркутской области 20 000,0

2 Куйтинское сельское поселение Аларского
муниципального района Иркутской области

5 000,0

3
Вельское сельское поселение Черемховского
муниципального района Иркутской области

5 000,0

ИТОГО 30 000,0